narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/jcq-axny-fyp

Relato:

Relata a consumidora que, em 27 de janeiro de 2026, contratou os serviços de adestração
oferecidos pela reclamada, tendo efetuado o pagamento do valor total de R$ 1.680,48 (mil
seiscentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos), parcelado em 12 (doze) parcelas.

Ocorre que, após 02 (dois) dias da contratação, a consumidora exerceu o direito de
arrependimento e solicitou que sua mãe fosse buscar o animal. No momento da retirada da
cachorrinha, a genitora da consumidora constatou a existência de ferimentos e queimaduras nas

[...]

sofridos pelo animal, dirigindo-se, ainda, à sede deste órgão em busca de uma solução para O

caso.

Pedido:

Diante do exposto, a consumidora requer esclarecimentos por parte da reclamada, bem como a

devolução integral do valor pago, qual seja, R$ 1.680,48 (mil seiscentos e oitenta reais e quarenta

e oito centavos).

Notificamos ainda que V.S.? deverá entrar na sala de audiência virtual por meio do link

disponibilizado ou comparecer presencialmente impreterivelmente no horário marcado, bem como

fica ciente, desde já, que a falta sem justificativa No prazo de 48 horas, à audiência acima